━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

韶人社函〔2022〕6 号

转发关于进一步加强创业担保贷款工作的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、财政局，中国人民银行

韶关市中心支行各县（市）支行，有关金融机构：

现将省人力资源和社会保障厅、省财政厅，中国人民银行广

州分行《关于进一步加强创业担保贷款工作的通知》（粤人社函

〔2021〕312 号）转发给你们，请结合实际用好失业保险基金扩

大范围支出试点政策，统筹使用失业保险基金扩围资金和中央财

政贴息奖补资金，保障创业担保贷款贴息及时支付，加强服务流

程改进，切实推动创业担保贷款发放。

韶关市人力资源和社会保障局 韶关市财政局

中国人民银行韶关市中心支行

2022 年 1 月 17 日

韶关市人力资源和社会保障局
韶 关 市 财 政 局
中国人民银行韶关市中心支行

公开方式：主动公开

韶关市人力资源和社会保障局办公室 2022 年 1月 18 日印发